

Bo-Glas ApS
Industrivej 25, 9700 Brønderslev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 85 99 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Michael Fabricius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo-Glas ApS Industrivej 25 9700 Brønderslev Telefon: 98821522 CVR-nr.: 41 85 99 54 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Buur Poulsen, Formand Michael Fabricius Søren Christian Dahl
Direktion	Søren Christian Dahl, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Buur Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.158.168 kr. mod 14.875.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.470.778 kr. mod -5.830.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes at fusionere med moderselskabet Glaspartner ApS, med virkning fra 1. januar 2023, herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	17/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	8.158.168	14.875.448
1 Personaleomkostninger	-18.975.701	-19.267.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.051.870	-1.078.070
Driftsresultat	-11.869.403	-5.470.493
Andre finansielle indtægter	21.563	10.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-513.046	-370.942
Resultat før skat	-12.360.886	-5.830.750
3 Skat af årets resultat	2.890.108	0
Årets resultat	-9.470.778	-5.830.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.470.778	-5.830.750
Disponeret i alt	-9.470.778	-5.830.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.291.142	6.070.568
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.515	43.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.312.657</u>	<u>6.114.103</u>
5 Deposita	718.639	718.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>718.639</u>	<u>718.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.031.296</u>	<u>6.832.742</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.577.909	5.688.669
Varer under fremstilling	440.346	498.356
Varebeholdninger i alt	<u>6.018.255</u>	<u>6.187.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.093.296	2.245.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.990.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.890.108	0
Andre tilgodehavender	506.759	342.722
Periodeafgrænsningsposter	1.752.979	56.688
Tilgodehavender i alt	<u>7.243.142</u>	<u>4.634.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.261.397</u>	<u>10.821.845</u>
Aktiver i alt	<u>19.292.693</u>	<u>17.654.587</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>2.898.472</u>	<u>369.250</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.938.472</u>	<u>409.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.492.540</u>	<u>1.758.853</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.540</u>	<u>1.758.853</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.841.221	7.232.752
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.269	1.223.942
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.928.949	0
	Anden gæld	<u>2.943.242</u>	<u>7.029.790</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.861.681</u>	<u>15.486.484</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.354.221</u>	<u>17.245.337</u>
	Passiver i alt	<u>19.292.693</u>	<u>17.654.587</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	369.250	409.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.470.778	-9.470.778
Koncerntilskud	0	12.000.000	12.000.000
	<u>40.000</u>	<u>2.898.472</u>	<u>2.938.472</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	17/11 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.115.558	17.791.437
Pensioner	766.055	1.377.820
Andre omkostninger til social sikring	94.088	98.614
	18.975.701	19.267.871
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	43
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.000	109.111
Andre finansielle omkostninger	359.046	261.831
	513.046	370.942
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.890.108	0
	-2.890.108	0
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	7.126.094	66.079
Tilgang	250.424	0
Kostpris 31. december 2022	7.376.518	66.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.055.526	22.544
Årets afskrivninger	1.029.850	22.020
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	2.085.376	44.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.291.142	21.515

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	718.639	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>718.639</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>718.639</u>	<u>718.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>718.639</u>	<u>718.639</u>

6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.492.540</u>	<u>0</u>	<u>1.492.540</u>	<u>1.492.540</u>
	<u>1.492.540</u>	<u>0</u>	<u>1.492.540</u>	<u>1.492.540</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.841 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.093
Produktionsanlæg og maskiner	5.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 4.787 t.kr., hvis skatteværdi på 1.053 t.kr., som ikke er indregnet i balance.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 995 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 96 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.605 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelig frem til 31. december 2030. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022, 12.776 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Glaspartner ApS' mellemværende med Skjern Bank, der pr. 31. december 2022 udgør 520 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buur Holding ApS, CVR-nr. 34 61 84 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelser overfor SKAT, fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.